

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 水本 徹雄



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	72,366	電話代、ガソリン代、視察費等
研 修 費		
広 報 費	36,927	市政報告チラシ印刷費
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	189,840	パソコン購入費、写真プリント代等
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	299,133	

3 残 額 867 円

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 水本 徹雄

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
年 4月6日	広報費		6,624	6,624	293,376	1
年 4月25日	広報費		8,244	14,868	285,132	2
令和元年 5月19日	資料作成費		180	15,048	284,952	3
年 5月19日	調査研究費		4,674	19,722	280,278	4
年 7月17日	調査研究費		4,829	24,551	275,449	5
年 7月25日	広報費		9,104	33,655	266,345	6
年 7月30日	資料作成費		480	34,135	265,865	7
年 8月17日	調査研究費		4,585	38,720	261,280	8
年 9月4日	資料作成費		4,600	43,320	256,680	9
年 9月28日	調査研究費		550	43,870	256,130	10
年 10月4日	広報費		12,955	56,825	243,175	11
年 10月9日	調査研究費		3,300	60,125	239,875	12
令和2年 1月6日	資料作成費		184,580	244,705	55,295	13
年 3月14日	調査研究費		54,428	299,133	867	14